Главе Емельяновского района                                                                                    С.В. Дамову
от ______________________________

_________________________________

прож. по адресу:___________________

_________________________________

_________________________________

тел.____________________

                                               З А Я В Л Е Н И Е

           Прошу предоставить земельный участок, расположенный по адресу ____________________________________________________________________________________________________________________________________
с. кадастровым номером 24:11:________________________, для_______________________________________________________________, общей площадью_________________ т.к. являюсь многодетной (ым) матерью, отцом.

_____________                                                                      ________________

     Дата                                                                                                                                  подпись